
 

ZARZĄDZENIE NR 59/2011
WÓJTA GMINY WERBKOWICE

z dnia 19 września 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Stowarzyszenia "Edukacja 
i Rozwój Wsi Terebiń" z siedzibą w Terebiniu nieruchomości położonych we wsi Terebiń 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Wójt Gminy Werbkowice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 49/2011 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 22 sierpnia 2011 r. w sprawie 
oddania w użyczenie na rzecz Stowarzyszenia "Edukacja i Rozwój Wsi Terebiń" z siedzibą 
w Terebiniu nieruchomości położonych we wsi Terebiń, w § 1 w punkcie 1 skreśla się wyraz 
"piwnicą". 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. mienia komunalnego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 
Werbkowice 

Lech Bojko


